
 

 

 

Årsberetning fra Hovedstyret Hønefoss Sportsklubb 2025 
 
 

Hovedstyret i Hønefoss Sportsklubb har i den siste perioden bestått av: 
 
Leder     Per Inge Bjerkseter (Gikk av 15.11.2025) 
Nestleder    May Britt Birkeland (Overtok som styreleder) 
Styremedlem   Heidi Halvorsen 
Styremedlem   Anders Leine 
Styremedlem   Magne Gulbrandsen Schjong 
Styremedlem   Ole Ragnar Dihle 
Styremedlem   Kitty Strand Heen 
Styremedlem   Hans Henrik Wibe Moen 
 
Per Inge Bjerkseter ble ansatt som daglig leder i 40% stilling fra 
15.11.2025. May Britt Birkeland overtok som styreleder fra samme dato. 
Engasjementet av tidligere daglig leder ble avsluttet i juni 2025.  
Magne Gulbrandsen Schjong er leder i fotballgruppa, men på grunn av 
sykdom har May Britt Birkeland fungert i denne rollen. Hun har også vært 
sekretær i styret. Ole Ragnar Dihle er leder av håndballgruppa. Heidi 
Halvorsen er leder i boksegruppa, men har gradvis overført ansvaret til 
Stein Arve Olsen. Anders Leine har ansvaret for politiattester og ansvar 
for å følge opp vedtektene til klubben. Styret har ikke hatt noen som har 
vært Web-ansvarlig. Dette ansvaret vil daglig leder ta. Målet er å gjøre 
hjemmesiden mer oppdatert og informativ.  
 
Etter ferdigstilling av kunstgressbanen i 2024 har klubben fått en stor 
økning antall fotballspillere. Antall aktive spillere i klubben har økt med 
113 spillere til 159 spillere. Spillere under 19 år har økt med 88 spillere til 
134. I 2025 har medlemstallet økt med 27 medlemmer. Fotballgruppen 
har økt med 54 medlemmer mens håndballgruppen er redusert med 24 
medlemmer.    
 
Styret håper på å få solgt ball-løkken til Sparmax Eiendom. Dette er 
avhengig av kommunedelplan for areal blir godkjent i kommunen. Her er 
ball-løkken angitt som boligområde. Dersom kommunedelplan 
godkjennes, forventer vi å få solgt ball-løkken. Avtalen med Sparmax 
Eiendom er at den skal selges for 2,4 millioner kroner. Vi regner med at 
dette at går i orden før sommerferien. Ved salg av ball-løkken vil klubben 
være gjeldfri. Dette vil ha stor betydning for kostnadene til drift av 



kunstgressbane. I 2025 har vi fått utbetalt momskompensasjon for 
kunstgressbanen og spillemidler for toalettene og garasjen. I 2026 vil vi få 
utbetalt momskompensasjon for toalettene og garasjen. 
 
I 2025 fikk klubben en gave på 100 tusen kroner fra Skue Sparebank og 
tilsagn om tilskudd fra Sparebankstiftelsen Ringerike på 300 tusen kroner. 
Vi har i år søkt om ytterligere 100 tusen fra Sparebankstiftelsen DNB. Da 
har vi midler til å kjøpe inn traktor til 500 tusen kroner for å vedlikeholde 
kunstgressbanen. Vi regner med å gjøre dette i sommer.  
Klubben fikk også tilskudd på rundt 100 tusen kroner for å kjøpe to vant 
til 3’er fotball. Dette vil gjøre at vi kan ha vantene oppe hele tiden. 
Tanken er å ha dem på banene ved siden av kiosken.  Resten av 
kostnadene for vantene regner vi med dekkes av spillemidler i 2026.  
 
Siden siste årsmøte er det gjennomført 11 styremøter. Det har vært godt 
oppmøte, og hovedstyret er drevet godt. Håndballstyret har fungert mye 
bedre dette året, og de er fulltallige til neste år. Dette lover bra. Også 
fotballstyre har fått etablert bedre struktur, og de er også nesten 
fulltallige i besetningen av styret til neste år. I Boksegruppen er det 
fortsatt umulig å få engasjert foreldrene i driften av gruppen. Heidi 
Halvorsen er i ferd med å avslutte sitt arbeid, og treneren for 
boksegruppen vil gå inn som leder med støtte fra Daglig leder. I 
boksegruppen er det 10-15 boksere som er i trening hver uke.  
 
Klubbutviklingen har så vidt startet i klubben. Håndballgruppa har fått 
gjennomført rollebeskrivelsene på de forskjellige ressurspersonene. 
Fotballgruppen har fått laget første utkast til sportsplan. Begge deler er en 
god start på klubbutviklingen. Når vi nå har fått besatt både håndball- og 
fotballstyre med ressurspersoner kan arbeidet med klubbutvikling settes 
mer i fokus.  
 
I 2025 gikk klubben 313.562 kroner i underskudd. Det var drift av 
idrettsanlegget som var den viktigste årsaken til dette. Anlegget gikk med 
370 tusen i underskudd, som var en del mer enn budsjettert. Det var 
renter og avskrivning som utgjorde de store kostnadene. Egenkapitalen i 
Hønefoss SK er fortsatt god. Vi har nå en egenkapital på 1.774.585 kroner 
inkludert Fondet «Like muligheter» som er på 180.000 kroner. I 2025 
brukte vi 40.056 kroner fra dette fondet. Ved disponering av resultatet 
tilførte vi fondet 53.911 kroner. Også i 2025 har styret fått arbeidet lite 
med sponsorinntekter, selv om vi har fått etablert en del 
sponsorkontrakter mot kunstgressbanen. Den største er Sparmax 
Eiendom med 100 tusen kroner i fem år. Heldigvis har vi beholdt de 
største sponsorene som er Skue Sparebank, RingeriksKraft og Sparebank 
1 Ringerike Hadeland. Håpet er at vi kan få arbeidet enda mer med 
sponsorarbeidet i 2026 siden både fotballen og håndballen har 
sponsoransvarlige i gruppene. 
  



  
Styret vil igjen takke den enkelte tillitsvalgte, trener og støtteapparat i 
Hønefoss Sportsklubb for arbeidet som alle har nedlagt det siste året. Det 
er en utrolig viktig oppgave dere gjør for at barn og ungdom får et 
idrettstilbud.  
 
For mer detaljert informasjon vises det til hvert enkelt gruppe sine 
årsmeldinger. 
 
Vi ønsker det nye styret lykke til med arbeidet i året som kommer og 
håper på en god utvikling av klubben 
 
 
Hønefoss, 16.mars 2026 
Hovedstyret 



 

 

 

Årsberetning for Fotballgruppa i Hønefoss Sportsklubb 2025 

Aktivitet og medlemsvekst 

2025 har vært et år preget av stor aktivitet i fotballgruppa. Vi har opplevd en stor økning i 

antall medlemmer som nå viser rundt 220 medlemmer. Noe som viser at bredde 

fotballen i Hønefoss Sportsklubb er attraktiv for både barn, ungdom og voksne. 

Ny daglig leder 

For å avlaste styret og sikre en mer profesjonell drift, har vi ansatt en daglig leder i 40% 

stilling med god kjennskap til klubben. Dette har allerede hatt positive e'ekter på 

organiseringen av arbeidsoppgaver og gitt avlasting til gruppestyrene.  

Drift av anlegget  

Kunstgressbanen og kiosken har bidrar til sosiale arena og inntekt. Anlegget gir gode 

treningsforhold og større kapasitet for aktivitet i klubben. Banen blir også leid ut ved 

ledig kapasitet. Det er inngått 5 sponsoravtaler i 2025 knyttet til anlegget i tillegg til 

avtale med hovedsponsor på drakter og bane.  

Utfordringer med frivillighet  

Selv om aktiviteten er høy, er det utfordringer med å rekruttere nok frivillige til å påta seg 

ulike roller i klubben. Gruppestyre består ofte av lagledere og trene, som gjør 

arbeidsbelastningen høy og sårbart, dette medfører ofte utskiftninger i gruppestyrene 

pga belastningen. Vi ønsker å tenke langsiktig på rekruttering av medlemmer til 

gruppestyre for å få stabilitet i gruppestyre og sikre overføring av kompetanse, ved 

naturlige utskiftninger.  

Økonomi 

Økonomisk har vi hatt en krevende situasjon, spesielt på grunn av store kostnader 

knyttet til den nye kunstgressbanen. Planen er salg av tomt i august 2026 til utbygger, 

noe som vil endre på kostnadsbelastningen på anlegget. Fotballgruppa har totalt sett 

gått med underskudd og har en litt for lav egenkapital. Det er viktig at fotballen jobber 

sammen med lagene ut en handlingsplan for å øke inntekter i 2026.  

Fokusområder for 2026 

Neste år vil hovedfokuset være på å bedre klubbens økonomiske situasjon gjennom økte 

inntekter og mer bærekraftig drift. Vi vil jobbe med integrering av sportslig plan og bruke 



det som styringsdokument. I tillegg vil vi jobbe med et langsiktig arbeid for å rekruttere 

frivillige for å sikre god drift av klubbens aktiviteter og verv.  

Trenerutvikling 

Vi har i løpet av året gjennomført trenerkurs for mange av våre lag, noe som styrker 

kompetansen i klubben og legger et godt grunnlag for videre utvikling. 

Vi ser fram til et nytt år med videre vekst og utvikling for fotballgruppa i Hønefoss 

Sportsklubb! 

 



 

 

 

Årsberetning fra Håndballstyret  

Hønefoss Sportsklubb 2025 
 

 

Håndballstyret i Hønefoss Sportsklubb består ved utgangen 2025 av: 

 

Leder    Ole Ragnar Dihle 

Nestleder   Kitty Strand Heen 

Økonomiansvarlig  Anders Leine 

Arrangementsansvarlig Kazhal Soltani Azari 

Barneidrettsansvarlig Medina Hodzic  

Sportslig leder yngre  Ine-Lise A Gruer 

Sportslig leder SU  Christina S Olsen 

Sponsoransvarlige   Kine Borg  

Linda Antonsen 

Dommeransvarlig   Jan-Robin Antonsen 

 

Gruppestyre 

 

Hele styret er nytt i etterkant av årsmøtet i 2025 med unntak av nestleder Kitty Strand 

Heen og øk. ansvarlig Anders Leine.  

Som konsekvens av dette har det vært nødvendig gjennom året å jobbe med rekruttering 

til styret. Dette har naturligvis medført mindre tid til andre aktiviteter, da man har 

prioritert å bruke tid på å definere rolleavklaringer og bli kjent med hverandre i det nye 

styret. 

Dette arbeidet er nå gjennomført, og det er stort engasjement i styret for kommende 

periode! 

 

Aktivitet 

 

I lagene har det vært mye aktivitet i året som har gått, og mange har deltatt på cuper, 

både innenlands og utenlands, for eks. Fjord Cup, Youth Camp og Grannolers i Spania. I 

tillegg er det gjennomført mye sosialt – Pizzakvelder, utkledning ifbm. Halloween og 

andre sosiale kvelder.  

 

Klubben har gjennomført samling for arrangementsansvarlig, og trener/lagledersamling. 

I tillegg ble det arrangert Kick-Off i september, men med lav deltagelse.  

 

 



 

Samarbeid 

 

Det har også i 2025 vært ett utvidet samarbeid med klubber i distriktet, og 

seniorsamarbeidet med Tyristubben har vært en sportslig suksess. Ved årets slutt 

topper laget tabellen, men muligheter for opprykk til 2 divisjon. 

Det har også vært samarbeid med Heradsbygda Håndballklubb, og før sesongen 25/26 

kom J2008 i HHK over til HSK. Denne overgangen var avtalt tilbake i 2024, og viser at 

samarbeidet med HHK er forutsigbart og godt etablert.  

Resultatet er ett Landserielag (tidligere Lerøy) som er kvalifisert og videre i Landsserien – 

For første gang på flere år.  

 

Økonomi 

 

Økonomisk har 2025 vært ett litt utfordrende år, og flere av lagene har lave lags kasser 

ved utgangen av året. Det er lagt gode planer for å bedre dette, og det stor tro på at de 

fleste vil være ajour ved sesongslutt 25/26.  

 

Dommerutdanning 

 

Det er utdannet flere dommere gjennom sesongen, og HSK har nå ett godt grunnlag å 

bygge videre på ift. dommere.  

 

Wang Toppidrett 

 

På tampen av 2025 (10. desember) ble det kunngjort at Wang toppidrett etablerer seg på 

Hønefoss høsten 2026. I forkant av dette ble det fra Ringerike Idrett og Frivillighetsråd 

jobbet aktivt sammen med Wang og klubbene i distriktet.  

Noe som resulterte i flere møter for styret, med Wang og andre klubber. Videre var det 

en uttalt forventing fra Wang at håndballklubbene i distriktet skulle samarbeide, og at 

Wang hadde en klubb å forholde seg til.  

 

Som den største håndballklubben i distriktet var det naturlig at dette ble HSK.  

 

Videre aktivitet 

 

Styret ser frem til ett spennende 2026 med fulltallig styre og stort engasjement i lag og 

foreldregrupper, enda sterkere samarbeid med naboklubber, masse glede og 

mestringsfølelse og sportslig suksess!  

 

 

 

 

Hønefoss, 16.mars 2026 

 

For Håndballstyret  

Ole Ragnar Dihle  
 



 

 

 

Årsberetning fra Boksegruppa Hønefoss Sportsklubb 2025 

 

Vi har fortsatt en gruppe med medlemmer som trener fast og har vært med i en lengre 

periode.  Vi har beholdt 14 års aldersgrense da vi syntes det fungerer best. Det er 

vanskelig å kombinere de som er under 14 år med de eldre, samt at vi er avhengig av at 

utøverne klarer å trene noe selvstendig. 

 

Det er mellom 10-15 deltagere som trener fast to ganger i uken og en del som kommer 

innom i kortere perioder. Stein Arve Olsen som har vært vår hovedtrener de siste årene, 

har gjort en god jobb med å få stabile utøvere som gjør det bra. Vi har som tidligere hatt 

felles treninger for begge kjønn og det har fungert helt greit, selv om det er få jenter og 

spesielt få som blir lenge.   

 

Vi har nå også endelig fått grei kontroll på medlemssystemet.  

På slutten av året har Stein Arve gått inn i ledelsen av boksegruppen og vil nå fremover ta 

over som leder av denne. 

 

Heidi Halvorsen 

Boksegruppa  
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